АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 марта 2013 года

№ 19
с. Любомировка

	О разработке проекта административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Омской области от 24.11.2010 г. № 229-п «О разработке и утверждении (принятии) административных регламентов», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения:
1. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Михеевой Ольге Анатольевне разработать проект административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» (далее – проект административного регламента).
2. В срок до 26 марта 2013 года разместить проект административного регламента на официальном сайте Таврического муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www. tavrich.omskportal.ru.
3. Представить на утверждение административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» после завершения срока проведения независимой экспертизы проекта административного регламента.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.О.Главы сельского поселения                                        В.А.Бондаренко